ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Ia H’Drai, ngày       tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Danh sách miễn đóng góp Quỹ Phòng, chống thiên tai

năm 2025 trên địa bàn huyện Ia H’Drai

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN IA H’DRAI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm

2025;

Căn cứ Luật Phòng, chống thiên tai ngày 19 tháng 6 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 66/2021/NĐ-CP ngày 06/7/2021 của Chính phủ, quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật Đề điều

Căn cứ Nghị định số 78/2021/NĐ-CP ngày 01 tháng 8 năm 2021 của

Chính phủ về thành lập và quản lý Quỹ phòng, chống thiên tai; Nghị định số

63/2025/NĐ-CP ngày 05 tháng 3 năm 2025 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một

số điều của Nghị định số 78/2021/NĐ-CP ngày 01 tháng 8 năm 2021 của chính

phủ về thành lập và quản lý quỹ phòng, chống thiên tai;

Căn cứ Quyết định số 612/QĐ-UBDT ngày 16/9/2021 của Ủy ban Dân

tộc về phê duyệt danh sách các thôn đặc biệt khó khăn vùng đồng bào dân tộc

thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-2025;

Xét đề nghị của Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện tại Tờ trình số

114 /TTr-PNNMT ngày 04/6/2025 về phê duyệt Danh sách miễn đóng góp Quỹ

Phòng, chống thiên tai năm 2025 trên địa bàn huyện Ia H’Drai,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách các đối tượng được miễn đóng góp Quỹ

Phòng, chống thiên tai năm 2025 trên địa bàn huyện Ia H’Drai gồm: 6.968 người

tại Danh sách kèm theo.

Điều 2. Ủy ban nhân dân các xã: Ia Dom, Ia Đal, Ia Tơi có trách nhiệm tổ

chức triển khai thực hiện Quyết định này theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng các phòng: Tài chính – Kế hoạch, Nông nghiệp và Môi trường; Chủ tịch

Ủy ban nhân dân các xã Ia Dom, Ia Đal, Ia Tơi và các cá nhân có tên tại Điều 1

Quyết định này và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này.

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/nghi-dinh-78-2021-nd-cp-thanh-lap-quan-ly-quy-phong-chong-thien-tai-483183.aspx

2

 Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (T/hiện);

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng NN và MT;

- UBND các xã;

- Lưu: VT-TH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Nhàng

		2025-06-04T16:14:15+0700
	Bùi Văn Nhàng

		2025-06-05T08:27:40+0700

		2025-06-05T08:27:40+0700

		2025-06-05T08:27:40+0700

		2025-06-05T08:27:40+0700